Barrière Immatérielle de Sécurité
Type SC4
Protection des Doigts
Description du Produit
Sélection de Modèle
Données Générales
Approbations
Barrières Immatérielles de Sécurité
Catégorie
Fonction
(ED signifie Contrôle Électronique du Dispositif)
Résolution (doigt)
Hauteur protégée
Plage de fonctionnement
SC 4 ED 14 300 D6
Modèle Description
SC4
SC4-ED-14-150-D6 Barrière immatérielle de sécurité Type 4 h = 150mm
SC4-ED-14-300-D6 Barrière immatérielle de sécurité Type 4 h = 300mm
SC4-ED-14-450-D6 Barrière immatérielle de sécurité Type 4 h = 450mm
SC4-ED-14-600-D6 Barrière immatérielle de sécurité Type 4 h = 600mm
SC4-ED-14-750-D6 Barrière immatérielle de sécurité Type 4 h = 750mm
SC4-ED-14-900-D6 Barrière immatérielle de sécurité Type 4 h = 900mm
SC4-ED-14-1050-D6 Barrière immatérielle de sécurité Type 4 h = 1050mm
SC4-ED-14-1200-D6 Barrière immatérielle de sécurité Type 4 h = 1200mm
Alimentation	 24VCC ± 20%
Consommation (émetteur)	 2,5W max
Consommation (récepteur)	 4 max (sans charge)
Sortie OSSD	 2 PNP

application industrielle en
matière de performances.
Code de Commande
2 	 Les spécifications peuvent être soumises à des modifications sans aucun préavis. Les photos sont juste des exemples Pour les fonctions spéciales et /ou une personnalisation, veuillez vous adresser à notre réseau de vente. 19/12/2013
Barrière Immatérielle de Sécurité
Type SC4
Protection des Doigts
Données Optiques
Émission lumineuse	 LED Infrarouge (950 nm)
Résolution	 14mm
Portée opérationnelle	 0,2... 6m
Angle d’ouverture (EAA)	 ± 2,5°
Rejet de la lumière ambiante	 IEC-61496-2
Données Mécaniques et Environnementales
Fonction
Résistance aux chocs	 16 ms (10 G) 1 000 chocs
		  par axe
Matériau du Boîtier	 Alluminium
Matériau de la plaque
de protection	 PMMA
Matériau des bouchons	 PC MAKROLON
Poids	 1,3 KG / m
Température de
fonctionnement	 0... + 55°C
Température de stockage	 -25°... +70°C
Classe de température	 T6
Humidité	 15... 95 % (sans condensation)
Protection Mécanique	 IP65 (EN 60529)
Vibration	 Largeur 0,35mm
		  Fréquence 10... 55 Hz 20
		  balayages par axe, 1 octave/
		  min (EN 60068-2-6)
EDM
La fonction EDM permet de relier la barrière immatérielle à une simple paire de relais à contacts guidés mécaniquement
plutôt qu’à un relais de sécurité Type 4 en permettant ainsi d’augmenter la rentabilité.
Raccordement avec fonction EDM Raccordement sans fonction EDM
Les spécifications peuvent être soumises à des modifications sans aucun préavis. Les photos sont juste des exemples Pour les fonctions spéciales et /ou une personnalisation, veuillez vous adresser à notre réseau de vente. 19/12/2013  	            3
Barrière Immatérielle de Sécurité
Type SC4
Protection des Doigts
Indicateurs et Réglages
Connexions
RX: M12 à 8 pôles TX: M12 à 4 pôles
1 = Blanc	 = RESET*
2 = Marron	= +24VCC
3 = Vert	 = EDM Activation**
4 = Jaune	 = EDM
5 = Gris	 = OSSD2
6 = Rose	 = OSSD2
7 = Bleu	 = 0 V
8 = Rouge	= SEL MAN / AUTO RESTART
1 = Marron	= +24VCC
2 = Blanc	 = TEST
3 = Bleu	 = 0 V
4 = Noir	 = NON UTILISE
*RÉARMEMENT Automatique - fonction RESET
RÉARMEMENT Manuel - fonction RÉARMEMENT/RESET
**Se référer à « SC4 : fonctions »
REMARQUE: Pour le RÉARMEMENT MANUEL, RACCORDER le connecteur 8 broches et le connecteur 6 broches.
Pour le Réarmement Automatique, raccorder le connecteur 8 broches et le connecteur 5 broches
+24VDC
SEL. OPERATING
DISTANCE
12